裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106005617
主旨：函轉台北市身心障礙服務推展協會承辦、國泰世華銀行文化慈善基金會代辦之109
學年度身心障礙者獎助學金及110年兒童罕見疾病家庭急難救助金一案，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 110/09/02 12:14:27
擬：本案公告週知，並轉知個管老師，如有需求則協助個案申請，文存參。

2.民族實中 民族實中各組室 教務主任 詹琦斌 送陳/會 110/09/02 14:45:29
擬：本案公告週知，並轉知個管老師，如有需求則協助個案申請，文存參。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/09/02 17:20:52
可